
D.O. PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRO

ATOS DO PODER 
LEGISLATIVO MUNICIPAL DOM 6767 - 28 de Março de 2023

ERRATA

Na divulgação no DOM nº 6760 de 17/03/2023, assim:

DECRETO LEGISLATIVO Nº 3549/2023.

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE SERVIDOR DE FUNÇÃO DE CONFIANÇA.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, 
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE:

Art. 1º Nomear o servidor efetivo da sua respectiva função de confiança, a partir de 01/03/2023, conforme
relação abaixo: 

SERVIDOR CARGO
Tamara Moureth Rosa Encarregado de Dados

Art. 2º Revogam-se as disposições contrárias.

Art. 3º Publique-se para todos os efeitos legais e administrativos.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 16 de março de 2023.

BRÁS ZAGOTTO
Presidente

  31


